

Gazi Mustafa Kemal'e 'Başöğretmenlik' ünvanının verildiği bu anlamlı günde, istikbalimizi imar eden eğitim neferlerimizin emeğini ve coşkusunu paylaşıyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Dünyadaki en onurlu mesleklerden biri olan öğretmenlik; emek, özveri, sabır ve hoşgörü isteyen, bedeli hiçbir maddi karşılıkla ölçülemeyecek kadar değerli, saygın bir meslektir. İnsanlığa doğruyu, güzeli ve iyiyi öğreten, ilim ve irfanı kuşaktan kuşağa aktaran öğretmenler, dünyanın her yerinde çok kutsal bir vazifeyi icra etmektedirler. Öğretmenlik; emek, sevgi ve fedakarlık gerektiren, sınırları okul ve sınıf duvarlarıyla çizilemeyecek, zil ile başlayıp bitmeyecek kadar kutsal bir meslektir.

Ülkemizin kalkınmasının eğitimden geçtiğine inancımız sonsuzdur. Bu eğitimi veren de siz değerli öğretmenlerimizsiniz. Bundan dolayı Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Öğretmenler; yeni nesil sizin eseriniz olacaktır!' sözü bize ışık tutmaktadır. Kalkınmanın temel şartı kaliteli bir eğitim ve yetişmiş insan gücüdür. Hızlı gelişen bilgi ve teknoloji dünyasına ayak uydurarak bilginin üretilmesi, geliştirilmesi öğretmenlerimizin gayretlerine bağlıdır. İnsanlığın temel değerlerini kazanmış, adalet duygusu gelişmiş ve vicdanlı bir neslin inşası için; mesleğine yüreğini koyan, öğrencilerinin yeteneklerini fark eden, onları önemseyen öğretmenlere her zaman ihtiyacımız vardır. Biliyoruz ki öğretmenlerimiz, eğitim camiamızın binlerce neferi olarak bu ihtiyacı karşılamak adına özveri ile çalışmaktadırlar.

Eğitim bugün artık sadece kalkınmamızın ve gelişmemizin temel unsuru değil, aynı zamanda bir milletin dünya üzerindeki yerini de tayin eden stratejik bir değerdir. Bugün okul sıralarında oturan yavrularımız, geleceğin siyasetçileri, bürokratları, bilim adamları, sanatçıları olacak; geleceğin Türkiye'sini inşa edecek ve yöneteceklerdir. Aydın, ileri görüşlü, kendisiyle ve dünya ile barışık, çevresine duyarlı, değişime-gelişime açık, dünyayı kucaklamaya istekli nesiller eğitimcilerin eseridir. Bilimde, sanatta, kültürde her alanda çocuklarımızı yetiştirecek olan öğretmenlerimize verilecek destek ile çok önemli işler yapılacağına yürekten inanıyorum.

Gece gündüz demeden, ülkemizin her köşesinde her koşulda ilim ve irfanı, doğruyu ve güzeli, evrensel değerlerle birlikte maneviyatımızı, vatan ve millet aşkını yavrularımıza aşılama için azim ve kararlılıkla görev yapan bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Gününü kutluyor, başta Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere şehit öğretmenlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş bütün öğretmenlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, hayatta olan tüm öğretmenlerimize ise sağlık, mutluluk ve esenlik dilekleriyle saygılarımı sunuyorum.

Bekir DINKIRCI
Ataşehir Kaymakamı